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Obecni Giad Bohdalin

Krajsky a¥ad
Kraje Vysoéina
Odbor majetkovy
Zizkova 57
JIHLAVA

Vée: Zadost o ptevedeni pozemki darem od Kraje Vysogina na Obec Bohdalin.
Prevedeni pozemkid formou daru z Obce Bohdalin na Kraj Vysodina.

Z4dame timto Krajsky tfad Kraje Vysotina o ptevedeni darg:"’m pozemkl v k.0,

Bohdalin té€chto parcelnich &isel a vymér:  974/2
974/3
974/4
974/5
974/6
974/9
969/3
969/4

F Ay har

665 m2
9m2
13m2
318m2
91m?2

663m2

390m2
261m2

Obec Bohdalin pfevede formou daru Kraji Vyso&ina v k.i. Bohdalin pozemky

téchto parcelnich &isel a vymér: 55/3 41m2
994/30 210m2

S pozdravem starosta Obce Bohdalin
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V Bohdaling 7.2.2011






